2020 年５月 22 日

   各         位

会 社 名  岡藤ホールディングス株式会社

代 表 者 名  取締役社長 小 崎 隆 司

（コード番号：８７０５）

問合せ先

役職・氏名  取 締 役 増 田 潤 治

電 話  ０３－５５４３－８７０５

（訂正・数値データ訂正）「2020年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

2020年５月14日に発表しました「2020年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」について訂正がありま

したのでお知らせいたします。また、数値データにも訂正がありましたので、訂正後の数値データも送信

いたします。

記

1. 訂正の理由

「2020 年 3 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の提出後に、記載内容の一部に訂正すべき事項があ

ることが判明したため、訂正を行うものであります。

2. 訂正の内容（訂正部分に下線を付しております。）

サマリー情報１ページ

１．2020 年 3 月期の連結業績（2019 年４月 1 日～2020 年３ 月31 日）

（１）連結経営成績

  【訂正前】

 営業収益 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属する

当期純利益
 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

2020年３月期 2,850 6.9 △223 ― △197 ― 89 △46.8

2019年３月期 2,666 △2.6 15 ― 37 ― 168 ―

(注) 包括利益 2020年３月期 △167百万円( ―％)  2019年３月期 120百万円( ―％)

  【訂正後】

 営業収益 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属する

当期純利益
 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

2020年３月期 2,850 6.9 △223 ― △197 ― 89 △46.8

2019年３月期 2,666 △2.6 15 ― 37 ― 168 ―

(注) 包括利益 2020年３月期 △169百万円( ―％)  2019年３月期 120百万円( ―％)

以  上